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PSA PEUGEOTCITROE“
DEKRA Automotive Solutions

Détails véhicule

VIN VR3UPHNE4 R5054769 Date 23/04/2024 Couleur GRIS SELLENIUM METAL
d'immatriculation

Marque PEUGEOT Immatriculation GW-309-NM Odometre 11 148 km

Modéle 208 V2 ALLURE PURETECH

100 S&S BVM6

Détails d'évaluation
Date d'entrée parc 27/01/2025
14/02/2025

Date d'évaluation  13/02/2025
TEA NICE (GATTIERES)

N° d'inspection 1755469

Propriétaire - Parc

Date du mandat

Equipements génériques

Eléments amovibles Documents techniques

Kit roue secours Complet v Porte documents v
Outillage de bord v Carnets de bord v
Plage arriére v Clef Plip v
Manuel d'utilisation x
Double clefs x
Pneumatiques
Michelin 195/55/16 H Eté 5.1 mm @ @ @
Michelin 195/55/16 H Eté 5.7 mm (&) @  Michelin 195/55/16 H Eté 5.5 mm
Détails des dommages
/ - Elément Jante spéciale 16" Temps Réparation - Prix piéce -
Position Avant Gauche Co(t Réparation - Valeur Brute 78,00€
Dommages Rayure Temps Peinture 1,00 Dépréciation % -
1 Intensité - Codt Peinture 78,006 Dépréciation -
Opération Smart Repair Forfait 78,00€ Colt net 78,00€
o0
Elément Manuel d'utilisation Temps Réparation - Prix piece -
Position - Colt Réparation - Valeur Brute -
Dommages Manquant Temps Peinture - Dépréciation % -
2 Intensité - Codt Peinture - Dépréciation -
Obération Acceptable (Pour Forfait - Colt net -
P mémoire)
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?208A4E48B0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DAB25954B0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?158A4E48B0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?218A4E48B0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DCB25954B0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?168A4E48B0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E7B25954B0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DC2B5A4EB0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?238A4E48B0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DFB25954B0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DFB25954B0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2C8A4E48B0EAEF11913D005056BA62D2
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Double clefs

Manquant

Acceptable (Pour
mémoire)

Crochet de sangle de
retenue plage AR

Arriére Gauche
Manquant

Echange

Jante spéciale 16'
Avant Droit
Rayure

Forfait réparation

Aile
Avant Droit
Enfoncement

Réparation

Porte
Avant Gauche
Rayure

Lustrage

Aile
Arriere Gauche
Enfoncement

Smart Repair

Aile
Avant Gauche
Enfoncement

Smart Repair

Prise en charge

Peinture
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Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
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Codt Peinture
Forfait
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Codt Réparation
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Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
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Codt Peinture
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Temps Réparation
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Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Co0t Peinture
Forfait

2,00
102,00€

1,00
78,00€
180,00€

0,50
25,50€
1,10
85,80€

33,00€

33,00€

1,00
78,00€
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Prix piece
Valeur Brute
Dépréciation %
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
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Prix piéce
Valeur Brute
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Prix piéce
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Prix piéce
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Dépréciation
Colt net
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0,18€
0,18€

0,18€

180,00€

180,00€

111,30€

111,30€

33,00€

33,00€

33,00€

33,00€

78,00€

78,00€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2D8A4E48B0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2D8A4E48B0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2F8A4E48B0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F2B25954B0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F2B25954B0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F02B5A4EB0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F02B5A4EB0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F7B25954B0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FB2B5A4EB0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EC2B5A4EB0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EC2B5A4EB0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E3B25954B0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F6B25954B0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F6B25954B0EAEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?278A4E48B0EAEF11913D005056BA62D2
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Commentaires
PneuARD Michelin 195/55/16 H 5.5 Mm
PneuAVG Michelin 195/55/16 H 5.1 Mm
PneuARG Michelin 195/55/16 H 5.7 Mm

Résumé d'évaluation
Prix Brut 513,48€ Dépréciation - Prix Net 513,48€

Main d'oeuvre

Tarif horaire Temps Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net
Tolerie 51,00€ 2,50 127,50€ - - 127,50€
Peinture 78,00€ 3,10 241,80€ - - 241,80€
Prise en charge 78,00€ 1,00 78,00€ = = 78,00€
peinture
Divers

Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net

P'e'ti_te_s piéces / Frais 0,00€ : : 0,00€
d'élimination
Prix piéce 0,18€ - - 0,18€
Forfait 66,00€ - - 66,00€
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