

Détails véhicule

VIN	VR3UPHNE4 R5054769	Date d'immatriculation	23/04/2024	Couleur	GRIS SELLENIUM METAL
Marque	PEUGEOT	Immatriculation	GW-309-NM	Odometre	11 148 km
Modèle	208 V2 ALLURE PURETECH 100 S&S BVM6				

Détails d'évaluation

Date d'entrée parc	27/01/2025	N° d'inspection	1755469	Date d'évaluation	13/02/2025
Date du mandat	14/02/2025	Propriétaire	-	Parc	TEA NICE (GATTIERES)



Equipements génériques

Eléments amovibles		Documents techniques	
Kit roue secours Complet	✓	Porte documents	✓
Outilage de bord	✓	Carnets de bord	✓
Plage arrière	✓	Clef Plip	✓
		Manuel d'utilisation	✗
		Double clefs	✗

Pneumatiques

Michelin 195/55/16 H Eté 5.1 mm		
Michelin 195/55/16 H Eté 5.7 mm		Michelin 195/55/16 H Eté 5.5 mm

Détails des dommages

	1	Elément Jante spéciale 16'	Temps Réparation -	Prix pièce -	-
		Position Avant Gauche	Coût Réparation -	Valeur Brute 78,00€	
	2	Dommages Rayure	Temps Peinture 1,00	Dépréciation %	-
		Intensité -	Coût Peinture 78,00€	Dépréciation	-
		Opération Smart Repair	Forfait 78,00€	Coût net 78,00€	78,00€
		Elément Manuel d'utilisation	Temps Réparation -	Prix pièce -	-
		Position -	Coût Réparation -	Valeur Brute -	-
		Dommages Manquant	Temps Peinture -	Dépréciation % -	-
		Intensité -	Coût Peinture -	Dépréciation -	-
		Opération Acceptable (Pour mémoire)	Forfait -	Coût net -	-

3		Elément	Double clefs	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position		- Coût Réparation	-	Valeur Brute	-
4		Dommages	Manquant	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
		Intensité		- Coût Peinture	-	Dépréciation	-
5		Opération	Acceptable (Pour mémoire)	Forfait	-	Coût net	-
		Elément	Crochet de sangle de retenue plage AR	Temps Réparation	-	Prix pièce	0,18€
6		Position	Arrière Gauche	Coût Réparation	-	Valeur Brute	0,18€
		Dommages	Manquant	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
7		Intensité		- Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Forfait réparation	Forfait	2,00	Coût net	180,00€
8		Elément	Aile	Temps Réparation	0,50	Prix pièce	-
		Position	Avant Droit	Coût Réparation	25,50€	Valeur Brute	111,30€
9		Dommages	Enfoncement	Temps Peinture	1,10	Dépréciation %	-
		Intensité		- Coût Peinture	85,80€	Dépréciation	-
10		Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	111,30€
		Elément	Porte	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	Avant Gauche	Coût Réparation	-	Valeur Brute	-
		Dommages	Rayure	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
		Intensité		- Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Lustrage	Forfait	-	Coût net	-
		Elément	Aile	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	Arrière Gauche	Coût Réparation	-	Valeur Brute	33,00€
		Dommages	Enfoncement	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
		Intensité		- Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Smart Repair	Forfait	33,00€	Coût net	33,00€
		Elément	Aile	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	Avant Gauche	Coût Réparation	-	Valeur Brute	33,00€
		Dommages	Enfoncement	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
		Intensité		- Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Smart Repair	Forfait	33,00€	Coût net	33,00€
		Elément	Prise en charge	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position		- Coût Réparation	-	Valeur Brute	78,00€
		Dommages		- Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
		Intensité		- Coût Peinture	78,00€	Dépréciation	-
		Opération	Peinture	Forfait	-	Coût net	78,00€

Commentaires

PneuARD Michelin 195/55/16 H 5.5 Mm
PneuAVG Michelin 195/55/16 H 5.1 Mm
PneuARG Michelin 195/55/16 H 5.7 Mm

Résumé d'évaluation

Prix Brut	513,48€	Dépréciation	-	Prix Net	513,48€
-----------	---------	--------------	---	----------	---------

Main d'oeuvre

	Tarif horaire	Temps	Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net
Tôlerie	51,00€	2,50	127,50€	-	-	127,50€
Peinture	78,00€	3,10	241,80€	-	-	241,80€
Prise en charge peinture	78,00€	1,00	78,00€	-	-	78,00€

Divers

	Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net
Petites pièces / Frais d'élimination	0,00€	-	-	0,00€
Prix pièce	0,18€	-	-	0,18€
Forfait	66,00€	-	-	66,00€